
Gara Ciclistica a Tappe Internazionale per la categoria JunioresGara Ciclistica a Tappe Internazionale per la categoria JunioresGara Ciclistica a Tappe Internazionale per la categoria Juniores

Lerici >> La Spezia
Giov. 29/8: 1° Tappa - Km 100,000 - Partenza ore 13.30

Aulla >> Castelnuovo Magra
Ven. 30/8: 2° Tappa (1° Semitappa) - Km 70,600 - Partenza ore 9.30

CRONOMETRO INDIVIDUALE
Bocca di Magra >> Montemarcello
Ven. 30/8: 2° Tappa  (2° Semitappa) - Km 4,500 - Partenza ore 15.00

Casette >> Casette
Sab. 31/8: 3° Tappa - Km 113,550 - Partenza ore 13.30

Fiumaretta >> Luni
Dom. 1/9: 4° Tappa - Km 107,720 - Partenza ore 9.30



Ordine d'Arrivo 1 / 3

Seconda Tappa (2.da semitappa) 30/08/2019 (Bocca di Magra (SP) - Montemarcello (SP))Lunghezza 4,50 Km Media 27,381 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

1 BRENNER MARCO (GER)19 GERMANIA     9:51.66 2002 GER10036354974 GS

2 TIBERI ANTONIO (ITA)133 TOSCANA    10:13.11 2001 21.4510030804049  

3 PICCOLO ANDREA (ITA)109 LOMBARDIA    10:16.46 2001 24.8010030097666  

4 MARTINELLI ALESSIO (ITA)113 LOMBARDIA    10:24.55 2001 32.8910030102114  

5 VACEK MATHIAS (CZE)42 REPUBBLICA CECA    10:30.52 2002 38.86CZE10075083741 GS

6 VERRE ALESSANDRO (ITA)73 BASILICATA    10:35.60 2001 43.9410029109377  

7 SANDRI EDOARDO (ITA)130 TRENTINO    10:37.85 2001 46.1910029206680  

8 WILKSCH HANNES (GER)24 GERMANIA    10:38.39 2001 46.73GER10058552921 S

9 GALIMBERTI FRANCESCO (ITA)112 LOMBARDIA    10:42.41 2001 50.7510030383818  

10 HEßMANN MICHEL (GER)20 GERMANIA    10:42.81 2001 51.15GER10036464102 S

11 ZAMBANINI EDOARDO (ITA)132 TRENTINO    10:43.24 2001 51.5810030049368  

12 PIRAS ANDREA (ITA)25 ITALIA    10:45.24 2002 53.58ITA10030311066 G

13 GAROFOLI GIANMARCO (ITA)61 MARCHE    10:45.25 2002 53.5910030225382 G

14 PONOMAR ANDRII (UKR)1 UCRAINA    10:45.46 2002 53.80UKR10093512428 GS

15 DE CASSAN DAVIDE (ITA)145 VENETO    10:46.65 2002 54.9910031967746 G

16 BAGATIN CHRISTIAN (ITA)110 LOMBARDIA    10:50.06 2002 58.4010030206487 G

17 TJØTTA MARTIN (NOR)36 NORVEGIA    10:52.08 2001 1:00.42NOR10019553463 S

18 KAJAMINI SEBASTIAN DAVID (ITA)85 EMILIA ROMAGNA    10:52.54 2001 1:00.8810030397760  

19 LECERF WILLIAM JUNIOR (BEL)8 BELGIO    10:53.10 2002 1:01.44BEL10049026713 GS

20 SVESTAD-BÅRDSENG EMBRET (N35 NORVEGIA    10:53.23 2002 1:01.57NOR10020112225 GS

21 STEINHAUSER GEORG (GER)23 GERMANIA    10:54.50 2001 1:02.84GER10058895249 S

22 GUZZO FEDERICO (ITA)148 VENETO    10:55.11 2001 1:03.4510029262254  

23 IGOSHEV EGOR (RUS)43 RUSSIA    10:55.12 2002 1:03.46RUS10036092771 GS

24 ALESSIO ELIA (ITA)150 VENETO    10:56.03 2001 1:04.3710028927909  

25 BROUDEUR GUILLAUME (FRA)55 MIX 1    10:58.21 2001 1:06.5510069997911 S

26 BREIN SINDRE HVESSER (NOR)31 NORVEGIA    10:58.53 2001 1:06.87NOR10020026339 S

27 PAULUS MILAN (BEL)9 BELGIO    11:01.56 2001 1:09.90BEL10064705751 S

28 WILLEMS JAGO (BEL)12 BELGIO    11:02.29 2001 1:10.63BEL10064962092 S

29 CHERCHI DARIO (ITA)103 LIGURIA    11:02.81 2001 1:11.1510030256809  

30 COCUSSE REMI (FRA)56 MIX 1    11:03.87 2001 1:12.2110079268178 S

31 VINOKUROV NICOLAS (KAZ)60 MIX 1    11:05.18 2002 1:13.5210046267667 GS

32 PIGANZOLI DAVIDE (ITA)111 LOMBARDIA    11:05.26 2002 1:13.6010029210926 G

33 BEVILACQUA ANTONIO PIO (ITA)66 MARCHE    11:06.06 2002 1:14.4010029202842 G

34 BUTTERONI GREGORIO (ITA)138 TOSCANA    11:06.63 2002 1:14.9710030300558 G

35 SCHEGOLKOV ILIA (RUS)47 RUSSIA    11:08.57 2002 1:16.91RUS10036019013 GS

36 RACCANI SIMONE (ITA)147 VENETO    11:09.48 2001 1:17.8210030380885  

37 CRESCIOLI GIOSUE' (ITA)28 ITALIA    11:09.74 2001 1:18.08ITA10030044217  

38 KABAS MAXIMILIAN (AUT)14 AUSTRIA    11:09.96 2001 1:18.30AUT10035036986 S

39 BITTNER PAVEL (CZE)37 REPUBBLICA CECA    11:11.35 2002 1:19.69CZE10046718517 GS

40 RIEGLER NIKOLAS (AUT)17 AUSTRIA    11:11.59 2001 1:19.93AUT10035049114 S

41 PATIES MONTAGNER ERIC (ITA)30 ITALIA    11:13.43 2002 1:21.77ITA10030142429 G

42 RIZZA STEFANO (ITA)115 PIEMONTE    11:13.99 2001 1:22.3310030428577  

43 CRETTI LUCA (ITA)27 ITALIA    11:15.15 2001 1:23.49ITA10030127271  

44 STOCEK BRUNO (CZE)40 REPUBBLICA CECA    11:15.43 2001 1:23.77CZE10048201203 S

45 BURATTI NICOLO' (ITA)92 FRIULI VENEZIA GIULIA    11:15.70 2001 1:24.0410030023807  

46 POLOZOV VIACHESLAV (RUS)48 RUSSIA    11:16.11 2001 1:24.45RUS10036019215 S

47 MAMMI MARCO (ITA)100 LAZIO    11:17.09 2002 1:25.4310030880639 G

48 DE PRETTO DAVIDE (ITA)26 ITALIA    11:17.40 2002 1:25.74ITA10030220635 G

49 VALERIO DAMIANO (ITA)117 PIEMONTE    11:17.80 2002 1:26.1410030957431 G

50 UMBRI GIDAS (ITA)62 MARCHE    11:19.09 2001 1:27.4310030129493  

51 SLOMP SAMUEL (ITA)131 TRENTINO    11:19.70 2001 1:28.0410030103225  

52 BILYI MAKSIM (UKR)4 UCRAINA    11:19.87 2001 1:28.21UKR10034820657 S

53 MARCHIONNI LEONARDO (ITA)107 LIGURIA    11:20.21 2002 1:28.5510031551252 G

54 IVANOV VIACHESLAV (RUS)44 RUSSIA    11:20.35 2002 1:28.69RUS10036018609 GS
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Ordine d'Arrivo 2 / 3

Seconda Tappa (2.da semitappa) 30/08/2019 (Bocca di Magra (SP) - Montemarcello (SP))Lunghezza 4,50 Km Media 27,381 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

55 DEBRUYNE RAMSES (BEL)7 BELGIO    11:20.37 2002 1:28.71BEL10064997256 GS

56 BOUCEK JAKUB (CZE)38 REPUBBLICA CECA    11:20.73 2001 1:29.07CZE10048200189 S

57 ONGARO DAVIDE (ITA)149 VENETO    11:21.18 2001 1:29.5210028885671  

58 AMELLA MATTEO (ITA)125 SICILIA    11:21.57 2001 1:29.9110033022319  

59 TOUPALÍK JAKUB (CZE)41 REPUBBLICA CECA    11:22.81 2001 1:31.15CZE10047277073 S

60 ROSIGNOLI GIACOMO (ITA)86 EMILIA ROMAGNA    11:23.78 2001 1:32.1210034716179  

61 DE LAURENTIIS GIUSEPPE (ITA)70 ABRUZZO    11:23.88 2002 1:32.2210030339964 G

62 BAGLIONI ENRICO (ITA)135 TOSCANA    11:25.82 2001 1:34.1610030114238  

63 D'ALESSANDRO SIMONE (ITA)69 ABRUZZO    11:26.01 2002 1:34.3510030621466 G

64 AGAROSSI ANDREA (ITA)89 EMILIA ROMAGNA    11:26.95 2001 1:35.2910030848509  

65 DEBIASI ANDREA (ITA)128 TRENTINO    11:27.78 2001 1:36.1210030120504  

66 COSER DAVIDE (ITA)129 TRENTINO    11:27.94 2001 1:36.2810030377754  

67 DRAGHI GUIDO (ITA)136 TOSCANA    11:28.92 2001 1:37.2610030110905  

68 CATTELAN DAVIDE (ITA)146 VENETO    11:29.07 2001 1:37.4110028798674  

69 GHISLERI ALESSANDRO (ITA)91 FRIULI VENEZIA GIULIA    11:29.14 2001 1:37.4810030627429  

70 BENEDETTI EMANUELE (ITA)127 TRENTINO    11:30.62 2002 1:38.9610029250029 G

71 JERETINA MARKO (SLO)50 SLOVENIA    11:30.79 2001 1:39.13SLO10017581838 S

72 DI SALVO FRANCESCO PIO (ITA)121 SICILIA    11:34.73 2002 1:43.0710077575025 G

73 KORSNES MARCUS (NOR)32 NORVEGIA    11:35.06 2001 1:43.40NOR10019671075 S

74 SANCHEZ PABLO (FRA)58 MIX 1    11:38.74 2002 1:47.0810068051948 GS

75 REHA FILIP (CZE)39 REPUBBLICA CECA    11:39.07 2001 1:47.41CZE10059238890 S

76 REGNANTI MATTEO (ITA)137 TOSCANA    11:39.10 2001 1:47.4410030164354  

77 PERICA RICHARD (ITA)102 LAZIO    11:39.53 2001 1:47.8710033965744  

78 ADDUCI GIULIO (ITA)74 BASILICATA    11:41.91 2001 1:50.2510034634539  

79 MORO MANLIO (ITA)94 FRIULI VENEZIA GIULIA    11:41.96 2002 1:50.3010030333193 G

80 TORRISI MARCO (ITA)124 SICILIA    11:42.64 2002 1:50.9810030902564 G

81 VANDENBULCKE ALEX (BEL)11 BELGIO    11:43.17 2001 1:51.51BEL10064963510 S

82 COLNAR ALJAŽ (SLO)49 SLOVENIA    11:43.64 2002 1:51.98SLO10017585777 GS

83 OELKE TIM (GER)21 GERMANIA    11:43.66 2001 1:52.00GER10048581018 S

84 CUCCINIELLO FABRIZIO CIRO (ITA75 BASILICATA    11:44.52 2001 1:52.8610034010103  

85 ROSNER LINUS (GER)22 GERMANIA    11:46.45 2001 1:54.79GER10049039140 S

86 DAPPORTO DAVIDE (ITA)88 EMILIA ROMAGNA    11:46.49 2001 1:54.8310030060078  

87 TEDESCHI LORENZO (ITA)155 RAPP. LUNIGIANA    11:46.99 2002 1:55.3310028904061 G

88 D'AURIA CATELLO (ITA)82 CAMPANIA    11:48.88 2002 1:57.2210030919035 G

89 SANTUCCI FLAVIO (ITA)154 RAPP. LUNIGIANA    11:50.46 2002 1:58.8010030300760 G

90 FRANCHINO ETTORE (ITA)120 PIEMONTE    12:01.09 2002 2:09.4310031726761 G

91 ZIHERL LUKA (SLO)53 SLOVENIA    12:02.94 2002 2:11.28SLO10017615685 GS

92 CALI' FRANCESCO (ITA)114 LOMBARDIA    12:03.54 2002 2:11.8810030435045 G

93 PESCHI LORENZO (ITA)134 TOSCANA    12:03.75 2002 2:12.0910030356031 G

94 LA TERRA PIRRE' SAMUELE (ITA)126 SICILIA    12:04.65 2002 2:12.9910030334207 G

95 GUARCINI DAVIDE (ITA)98 LAZIO    12:04.74 2001 2:13.0810029210017  

96 NORDHAGEN TRULS (NOR)34 NORVEGIA    12:07.64 2002 2:15.98NOR10019742716 GS

97 PRESUTTI MASSIMILIANO (ITA)72 ABRUZZO    12:08.51 2002 2:16.8510030629247 G

98 DI DONATO LORENZO (ITA)71 ABRUZZO    12:09.17 2001 2:17.5110030308137  

99 IANNONE MARIO (ITA)77 BASILICATA    12:09.92 2001 2:18.2610032473560  

100 MACEK MATIC (SLO)51 SLOVENIA    12:10.59 2002 2:18.93SLO10017620739 GS

101 MOVCHAN ANDRII (UKR)6 UCRAINA    12:12.19 2002 2:20.53UKR10089593830 GS

102 PINAZZI MATTIA (ITA)87 EMILIA ROMAGNA    12:16.02 2001 2:24.3610029209512  

103 MALAVOLTA MICHELE (ITA)90 EMILIA ROMAGNA    12:16.16 2002 2:24.5010030353607 G

104 BUREHA VOLODYMYR (UKR)5 UCRAINA    12:17.02 2001 2:25.36UKR10091039130 S

105 SCHMIDBAUER MAXIMILIAN (AUT)18 AUSTRIA    12:17.03 2001 2:25.37AUT10035022539 S

106 CROCESI EDOARDO (ITA)97 LAZIO    12:20.86 2001 2:29.2010030644607  

107 VIGNOLI THOMAS (ITA)108 LIGURIA    12:21.54 2002 2:29.8810033648169 G

108 LIBERTI MIRCO (ITA)63 MARCHE    12:21.64 2002 2:29.9810032871361 G
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Ordine d'Arrivo 3 / 3

Seconda Tappa (2.da semitappa) 30/08/2019 (Bocca di Magra (SP) - Montemarcello (SP))Lunghezza 4,50 Km Media 27,381 Km/h

AbbuoniNo Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIProg.

109 MARCHEGGIANI ROBERTO (ITA)140 UMBRIA    12:21.89 2001 2:30.2310030091303  

110 ALOISI MATTEO (ITA)67 ABRUZZO    12:23.18 2001 2:31.5210061821922  

111 DIGNANI FILIPPO (ITA)64 MARCHE    12:23.90 2002 2:32.2410030292272 G

112 ROCCHICCIOLI ALESSANDRO (ITA152 RAPP. LUNIGIANA    12:25.52 2001 2:33.8610030887612  

113 GOZZI TOMMASO (ITA)29 ITALIA    12:26.04 2001 2:34.38ITA10030081195  

114 NICOLETTO STEFANO (ITA)118 PIEMONTE    12:30.12 2001 2:38.4610030238621  

115 MARZIALE LUCA (ITA)80 CAMPANIA    12:33.26 2002 2:41.6010030330163 G

116 SMETANIUK OLEKSANDER (UKR)3 UCRAINA    12:36.18 2001 2:44.52UKR10090268180 S

117 PORTELLO ALESSIO (ITA)95 FRIULI VENEZIA GIULIA    12:38.73 2002 2:47.0710030357546 G

118 CHIOLA NICOLAS (ITA)68 ABRUZZO    12:42.73 2001 2:51.0710030459495  

119 POLUDENKO EVGENII (RUS)46 RUSSIA    12:44.97 2001 2:53.31RUS10036020932 S

120 LUBE BERNHARD (AUT)15 AUSTRIA    12:48.67 2002 2:57.01AUT10035039414 GS

121 ARZA' DAVIDE (ITA)105 LIGURIA    12:54.41 2002 3:02.7510034709210 G

122 BARATELLA RICCARDO (ITA)119 PIEMONTE    12:55.92 2001 3:04.2610030402006  

123 CITI MATTIA (ITA)151 RAPP. LUNIGIANA    13:36.32 2002 3:44.6610030411605 G

124 BERTOLINI LORENZO (ITA)106 LIGURIA    13:50.34 2001 3:58.6810030361990  

125 BAZZICA TOMMASO (ITA)142 UMBRIA    14:00.16 2001 4:08.5010030074428  

126 ALUIGI VITTORIO (ITA)65 MARCHE    14:01.37 2001 4:09.7110029962876  

127 CARDINALI NICOLO' (ITA)139 UMBRIA    14:03.32 2001 4:11.6610030834260  

128 ROMEO SALVATORE (ITA)123 SICILIA    14:09.38 2002 4:17.7210031787688 G

DNS VAN EETVELT LENNERT (BEL)10 BELGIO 2001 BEL10064945322 S

DNS STOKKE VEGARD (NOR)33 NORVEGIA 2001 NOR10020144153 S

Iscritti: 154     Partenti: 130     Partiti: 128     Arrivati: 128     Fuori Tempo Massimo: 0     Non Partiti: 2     Non Arrivati: 0     Squalificati: 0     Esclusi: 0

Il Giudice di Arrivo

Federica Occhini

D.S.Cronometraggio

Angelo Masin
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Classifica Generale 1 / 3

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE KLOWER

Seconda Tappa (2.da semitappa) 30/08/2019 (Bocca di Magra (SP) - Montemarcello (SP))Lunghezza 175,10 Km Media 43,072 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 BRENNER MARCO (GER)19 GERMANIA  4:03:55 2002 GER10036354974 GS

2 PICCOLO ANDREA (ITA)109 LOMBARDIA  4:04:20 2001 2510030097666  

3 TIBERI ANTONIO (ITA)133 TOSCANA  4:04:47 2001 5210030804049  

4 MARTINELLI ALESSIO (ITA)113 LOMBARDIA  4:04:58 2001 1:0310030102114  

5 VACEK MATHIAS (CZE)42 REPUBBLICA CECA  4:05:04 2002 1:09CZE10075083741 GS

6 VERRE ALESSANDRO (ITA)73 BASILICATA  4:05:09 2001 1:1410029109377  

7 ZAMBANINI EDOARDO (ITA)132 TRENTINO  4:05:13 2001 1:1810030049368  

8 PIRAS ANDREA (ITA)25 ITALIA  4:05:15 2002 1:20ITA10030311066 G

9 GAROFOLI GIANMARCO (ITA)61 MARCHE  4:05:19 2002 1:2410030225382 G

10 PONOMAR ANDRII (UKR)1 UCRAINA  4:05:19 2002 1:24UKR10093512428 GS

11 TJØTTA MARTIN (NOR)36 NORVEGIA  4:05:26 2001 1:31NOR10019553463 S

12 HEßMANN MICHEL (GER)20 GERMANIA  4:05:29 2001 1:34GER10036464102 S

13 ALESSIO ELIA (ITA)150 VENETO  4:05:30 2001 1:3510028927909  

14 BROUDEUR GUILLAUME (FRA)55 MIX 1  4:05:32 2001 1:3710069997911 S

15 LECERF WILLIAM JUNIOR (BEL)8 BELGIO  4:05:33 2002 1:38BEL10049026713 GS

16 PAULUS MILAN (BEL)9 BELGIO  4:05:35 2001 1:40BEL10064705751 S

17 RACCANI SIMONE (ITA)147 VENETO  4:05:43 2001 1:4810030380885  

18 CRESCIOLI GIOSUE' (ITA)28 ITALIA  4:05:43 2001 1:48ITA10030044217  

19 KABAS MAXIMILIAN (AUT)14 AUSTRIA  4:05:43 2001 1:48AUT10035036986 S

20 BITTNER PAVEL (CZE)37 REPUBBLICA CECA  4:05:45 2002 1:50CZE10046718517 GS

21 PIGANZOLI DAVIDE (ITA)111 LOMBARDIA  4:05:47 2002 1:5210029210926 G

22 RIZZA STEFANO (ITA)115 PIEMONTE  4:05:47 2001 1:5210030428577  

23 DE PRETTO DAVIDE (ITA)26 ITALIA  4:05:51 2002 1:56ITA10030220635 G

24 RIEGLER NIKOLAS (AUT)17 AUSTRIA  4:05:51 2001 1:56AUT10035049114 S

25 UMBRI GIDAS (ITA)62 MARCHE  4:05:53 2001 1:5810030129493  

26 DEBRUYNE RAMSES (BEL)7 BELGIO  4:05:54 2002 1:59BEL10064997256 GS

27 BOUCEK JAKUB (CZE)38 REPUBBLICA CECA  4:05:54 2001 1:59CZE10048200189 S

28 ROSIGNOLI GIACOMO (ITA)86 EMILIA ROMAGNA  4:05:57 2001 2:0210034716179  

29 VALERIO DAMIANO (ITA)117 PIEMONTE  4:05:57 2002 2:0210030957431 G

30 BILYI MAKSIM (UKR)4 UCRAINA  4:05:59 2001 2:04UKR10034820657 S

31 DEBIASI ANDREA (ITA)128 TRENTINO  4:06:01 2001 2:0610030120504  

32 VANDENBULCKE ALEX (BEL)11 BELGIO  4:06:17 2001 2:22BEL10064963510 S

33 CHERCHI DARIO (ITA)103 LIGURIA  4:06:17 2001 2:2210030256809  

34 SANDRI EDOARDO (ITA)130 TRENTINO  4:06:21 2001 2:2610029206680  

35 WILKSCH HANNES (GER)24 GERMANIA  4:06:22 2001 2:27GER10058552921 S

36 GUZZO FEDERICO (ITA)148 VENETO  4:06:39 2001 2:4410029262254  

37 IGOSHEV EGOR (RUS)43 RUSSIA  4:06:39 2002 2:44RUS10036092771 GS

38 CRETTI LUCA (ITA)27 ITALIA  4:06:59 2001 3:04ITA10030127271  

39 MARCHIONNI LEONARDO (ITA)107 LIGURIA  4:07:04 2002 3:0910031551252 G

40 DE LAURENTIIS GIUSEPPE (ITA)70 ABRUZZO  4:07:07 2002 3:1210030339964 G

41 KAJAMINI SEBASTIAN DAVID (ITA)85 EMILIA ROMAGNA  4:07:08 2001 3:1310030397760  

42 DE CASSAN DAVIDE (ITA)145 VENETO  4:07:08 2002 3:1310031967746 G

43 STOCEK BRUNO (CZE)40 REPUBBLICA CECA  4:07:17 2001 3:22CZE10048201203 S

44 STEINHAUSER GEORG (GER)23 GERMANIA  4:07:19 2001 3:24GER10058895249 S

45 SANCHEZ PABLO (FRA)58 MIX 1  4:07:22 2002 3:2710068051948 GS

46 BREIN SINDRE HVESSER (NOR)31 NORVEGIA  4:07:36 2001 3:41NOR10020026339 S

47 BURATTI NICOLO' (ITA)92 FRIULI VENEZIA GIULIA  4:07:40 2001 3:4510030023807  

48 AMELLA MATTEO (ITA)125 SICILIA  4:07:46 2001 3:5110033022319  

49 SVESTAD-BÅRDSENG EMBRET (N35 NORVEGIA  4:08:05 2002 4:10NOR10020112225 GS

50 COLNAR ALJAŽ (SLO)49 SLOVENIA  4:08:05 2002 4:10SLO10017585777 GS

51 BAGATIN CHRISTIAN (ITA)110 LOMBARDIA  4:08:08 2002 4:1310030206487 G

52 D'AURIA CATELLO (ITA)82 CAMPANIA  4:08:10 2002 4:1510030919035 G
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Classifica Generale 2 / 3

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE KLOWER

Seconda Tappa (2.da semitappa) 30/08/2019 (Bocca di Magra (SP) - Montemarcello (SP))Lunghezza 175,10 Km Media 43,072 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

53 NICOLETTO STEFANO (ITA)118 PIEMONTE  4:08:14 2001 4:1910030238621  

54 GALIMBERTI FRANCESCO (ITA)112 LOMBARDIA  4:08:14 2001 4:1910030383818  

55 VINOKUROV NICOLAS (KAZ)60 MIX 1  4:08:15 2002 4:2010046267667 GS

56 OELKE TIM (GER)21 GERMANIA  4:08:21 2001 4:26GER10048581018 S

57 REHA FILIP (CZE)39 REPUBBLICA CECA  4:08:22 2001 4:27CZE10059238890 S

58 SCHEGOLKOV ILIA (RUS)47 RUSSIA  4:08:22 2002 4:27RUS10036019013 GS

59 LA TERRA PIRRE' SAMUELE (ITA)126 SICILIA  4:08:24 2002 4:2910030334207 G

60 POLOZOV VIACHESLAV (RUS)48 RUSSIA  4:08:26 2001 4:31RUS10036019215 S

61 MOVCHAN ANDRII (UKR)6 UCRAINA  4:08:34 2002 4:39UKR10089593830 GS

62 SCHMIDBAUER MAXIMILIAN (AUT)18 AUSTRIA  4:08:35 2001 4:40AUT10035022539 S

63 IVANOV VIACHESLAV (RUS)44 RUSSIA  4:08:37 2002 4:42RUS10036018609 GS

64 ONGARO DAVIDE (ITA)149 VENETO  4:08:38 2001 4:4310028885671  

65 BUTTERONI GREGORIO (ITA)138 TOSCANA  4:08:40 2002 4:4510030300558 G

66 BAGLIONI ENRICO (ITA)135 TOSCANA  4:08:42 2001 4:4710030114238  

67 DI SALVO FRANCESCO PIO (ITA)121 SICILIA  4:08:47 2002 4:5210077575025 G

68 ZIHERL LUKA (SLO)53 SLOVENIA  4:08:51 2002 4:56SLO10017615685 GS

69 JERETINA MARKO (SLO)50 SLOVENIA  4:08:52 2001 4:57SLO10017581838 S

70 TOUPALÍK JAKUB (CZE)41 REPUBBLICA CECA  4:08:56 2001 5:01CZE10047277073 S

71 TEDESCHI LORENZO (ITA)155 RAPP. LUNIGIANA  4:08:56 2002 5:0110028904061 G

72 SANTUCCI FLAVIO (ITA)154 RAPP. LUNIGIANA  4:09:10 2002 5:1510030300760 G

73 COSER DAVIDE (ITA)129 TRENTINO  4:09:16 2001 5:2110030377754  

74 PESCHI LORENZO (ITA)134 TOSCANA  4:09:20 2002 5:2510030356031 G

75 IANNONE MARIO (ITA)77 BASILICATA  4:09:35 2001 5:4010032473560  

76 ROCCHICCIOLI ALESSANDRO (ITA152 RAPP. LUNIGIANA  4:09:39 2001 5:4410030887612  

77 CATTELAN DAVIDE (ITA)146 VENETO  4:09:49 2001 5:5410028798674  

78 COCUSSE REMI (FRA)56 MIX 1  4:09:50 2001 5:5510079268178 S

79 MORO MANLIO (ITA)94 FRIULI VENEZIA GIULIA  4:10:01 2002 6:0610030333193 G

80 SLOMP SAMUEL (ITA)131 TRENTINO  4:10:06 2001 6:1110030103225  

81 CALI' FRANCESCO (ITA)114 LOMBARDIA  4:10:23 2002 6:2810030435045 G

82 TORRISI MARCO (ITA)124 SICILIA  4:10:29 2002 6:3410030902564 G

83 PERICA RICHARD (ITA)102 LAZIO  4:10:34 2001 6:3910033965744  

84 BUREHA VOLODYMYR (UKR)5 UCRAINA  4:10:37 2001 6:42UKR10091039130 S

85 REGNANTI MATTEO (ITA)137 TOSCANA  4:10:38 2001 6:4310030164354  

86 ADDUCI GIULIO (ITA)74 BASILICATA  4:10:42 2001 6:4710034634539  

87 SMETANIUK OLEKSANDER (UKR)3 UCRAINA  4:10:53 2001 6:58UKR10090268180 S

88 VIGNOLI THOMAS (ITA)108 LIGURIA  4:11:05 2002 7:1010033648169 G

89 WILLEMS JAGO (BEL)12 BELGIO  4:11:06 2001 7:11BEL10064962092 S

90 BEVILACQUA ANTONIO PIO (ITA)66 MARCHE  4:11:08 2002 7:1310029202842 G

91 GOZZI TOMMASO (ITA)29 ITALIA  4:11:13 2001 7:18ITA10030081195  

92 MAMMI MARCO (ITA)100 LAZIO  4:11:18 2002 7:2310030880639 G

93 ALOISI MATTEO (ITA)67 ABRUZZO  4:11:28 2001 7:3310061821922  

94 D'ALESSANDRO SIMONE (ITA)69 ABRUZZO  4:11:32 2002 7:3710030621466 G

95 PRESUTTI MASSIMILIANO (ITA)72 ABRUZZO  4:11:36 2002 7:4110030629247 G

96 MACEK MATIC (SLO)51 SLOVENIA  4:11:41 2002 7:46SLO10017620739 GS

97 BENEDETTI EMANUELE (ITA)127 TRENTINO  4:11:48 2002 7:5310029250029 G

98 ROSNER LINUS (GER)22 GERMANIA  4:11:52 2001 7:57GER10049039140 S

99 DAPPORTO DAVIDE (ITA)88 EMILIA ROMAGNA  4:11:52 2001 7:5710030060078  

100 FRANCHINO ETTORE (ITA)120 PIEMONTE  4:12:07 2002 8:1210031726761 G

101 LIBERTI MIRCO (ITA)63 MARCHE  4:12:07 2002 8:1210032871361 G

102 DIGNANI FILIPPO (ITA)64 MARCHE  4:12:09 2002 8:1410030292272 G

103 AGAROSSI ANDREA (ITA)89 EMILIA ROMAGNA  4:12:17 2001 8:2210030848509  

104 KORSNES MARCUS (NOR)32 NORVEGIA  4:12:20 2001 8:25NOR10019671075 S
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Classifica Generale 3 / 3

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE KLOWER

Seconda Tappa (2.da semitappa) 30/08/2019 (Bocca di Magra (SP) - Montemarcello (SP))Lunghezza 175,10 Km Media 43,072 Km/h

No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

105 PINAZZI MATTIA (ITA)87 EMILIA ROMAGNA  4:12:22 2001 8:2710029209512  

106 DI DONATO LORENZO (ITA)71 ABRUZZO  4:12:27 2001 8:3210030308137  

107 MALAVOLTA MICHELE (ITA)90 EMILIA ROMAGNA  4:12:34 2002 8:3910030353607 G

108 ALUIGI VITTORIO (ITA)65 MARCHE  4:12:48 2001 8:5310029962876  

109 CHIOLA NICOLAS (ITA)68 ABRUZZO  4:12:48 2001 8:5310030459495  

110 ROMEO SALVATORE (ITA)123 SICILIA  4:12:55 2002 9:0010031787688 G

111 DRAGHI GUIDO (ITA)136 TOSCANA  4:12:58 2001 9:0310030110905  

112 CUCCINIELLO FABRIZIO CIRO (ITA75 BASILICATA  4:13:01 2001 9:0610034010103  

113 GHISLERI ALESSANDRO (ITA)91 FRIULI VENEZIA GIULIA  4:13:13 2001 9:1810030627429  

114 PATIES MONTAGNER ERIC (ITA)30 ITALIA  4:13:21 2002 9:26ITA10030142429 G

115 CROCESI EDOARDO (ITA)97 LAZIO  4:13:36 2001 9:4110030644607  

116 MARCHEGGIANI ROBERTO (ITA)140 UMBRIA  4:13:38 2001 9:4310030091303  

117 GUARCINI DAVIDE (ITA)98 LAZIO  4:13:40 2001 9:4510029210017  

118 ARZA' DAVIDE (ITA)105 LIGURIA  4:13:48 2002 9:5310034709210 G

119 BARATELLA RICCARDO (ITA)119 PIEMONTE  4:13:51 2001 9:5610030402006  

120 NORDHAGEN TRULS (NOR)34 NORVEGIA  4:13:57 2002 10:02NOR10019742716 GS

121 PORTELLO ALESSIO (ITA)95 FRIULI VENEZIA GIULIA  4:14:00 2002 10:0510030357546 G

122 CARDINALI NICOLO' (ITA)139 UMBRIA  4:14:04 2001 10:0910030834260  

123 BAZZICA TOMMASO (ITA)142 UMBRIA  4:14:06 2001 10:1110030074428  

124 MARZIALE LUCA (ITA)80 CAMPANIA  4:14:57 2002 11:0210030330163 G

125 LUBE BERNHARD (AUT)15 AUSTRIA  4:14:58 2002 11:03AUT10035039414 GS

126 POLUDENKO EVGENII (RUS)46 RUSSIA  4:16:17 2001 12:22RUS10036020932 S

127 CITI MATTIA (ITA)151 RAPP. LUNIGIANA  4:17:31 2002 13:3610030411605 G

128 BERTOLINI LORENZO (ITA)106 LIGURIA  4:19:54 2001 15:5910030361990  
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Classifica a Punti Generale

MAGLIA AZZURRA - DOTAZIONE REGIONE LIGURIA

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCIPos

1 19 GERMANIA 2002  15GER10036354974 GS

2 114 LOMBARDIA 2002  1510030435045 G

3 26 ITALIA 2002  13ITA10030220635 G

4 109 LOMBARDIA 2001  1210030097666

5 113 LOMBARDIA 2001  1210030102114

6 25 ITALIA 2002  10ITA10030311066 G

7 87 EMILIA ROMAGNA 2001  1010030313793

8 28 ITALIA 2001  9ITA10030044217

9 20 GERMANIA 2001  8GER10036464102 S

10 37 REPUBBLICA CECA 2002  8CZE10046718517 GS

11 154 RAPP. LUNIGIANA 2002  710030300760 G

12 29 ITALIA 2001  7ITA10030081195

13 132 TRENTINO 2001  410030049368

14 9 BELGIO 2001  4BEL10064705751 S

15 145 VENETO 2002  310031967746 G

16 108 LIGURIA 2002  310033648169 G

17 11 BELGIO 2001  3BEL10064963510 S

18 61 MARCHE 2002  210030225382 G

19 55 MIX 1 2001  210069997911 S

20 121 SICILIA 2002  210077575025 G

21 73 BASILICATA 2001  110029109377

22 21 GERMANIA 2001  1GER10048581018 S

23 65 MARCHE 2001  110029962876

24 12 BELGIO 2001  1BEL10064962092 S

25

BRENNER MARCO (GER)

CALI' FRANCESCO (ITA)

DE PRETTO DAVIDE (ITA) 

PICCOLO ANDREA (ITA) 

MARTINELLI ALESSIO (ITA) 

PIRAS ANDREA (ITA)

PINAZZI MATTIA (ITA) 

CRESCIOLI GIOSUE' (ITA) 

HEßMANN MICHEL (GER) 

BITTNER PAVEL (CZE)

SANTUCCI FLAVIO (ITA)

GOZZI TOMMASO (ITA) 

ZAMBANINI EDOARDO (ITA) 

PAULUS MILAN (BEL)

DE CASSAN DAVIDE (ITA) 

VIGNOLI THOMAS (ITA) 

VANDENBULCKE ALEX (BEL) 

GAROFOLI GIANMARCO (ITA) 

BROUDEUR GUILLAUME (FRA) 

DI SALVO FRANCESCO PIO (ITA) 

VERRE ALESSANDRO (ITA) 

OELKE TIM (GER)

ALUIGI VITTORIO (ITA)

WILLEMS JAGO (BEL) 

CUCCINIELLO FABRIZIO CIRO (ITA75 BASILICATA 2001  110034010103
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Passaggi e Classifica Generale GPM

MAGLIA ROSSA - DOTAZIONE BVLG

Seconda Tappa (2.da semitappa) 30/08/2019 (Bocca di Magra (SP) - Montemarcello (SP))

GPM2 - Monte Marcello

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 6 1 19 10036354974 BRENNER MARCO (GER) GERMANIAGER 2002GS

 4 2 133 10030804049 TIBERI ANTONIO (ITA) TOSCANA 2001 

 2 3 109 10030097666 PICCOLO ANDREA (ITA) LOMBARDIA 2001 

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 BRENNER MARCO (GER)19 GERMANIA 2002  12GER10036354974 GS

2 PICCOLO ANDREA (ITA)109 LOMBARDIA 2001  1110030097666  

3 HEßMANN MICHEL (GER)20 GERMANIA 2001  8GER10036464102 S

4 PIRAS ANDREA (ITA)25 ITALIA 2002  6ITA10030311066 G

5 TIBERI ANTONIO (ITA)133 TOSCANA 2001  410030804049  

6 BAGATIN CHRISTIAN (ITA)110 LOMBARDIA 2002  410030206487 G

7 IGOSHEV EGOR (RUS)43 RUSSIA 2002  3RUS10036092771 GS

8 ZAMBANINI EDOARDO (ITA)132 TRENTINO 2001  310030049368  

9 PESCHI LORENZO (ITA)134 TOSCANA 2002  310030356031 G

10 KABAS MAXIMILIAN (AUT)14 AUSTRIA 2001  2AUT10035036986 S

11 WILKSCH HANNES (GER)24 GERMANIA 2001  2GER10058552921 S

12 ONGARO DAVIDE (ITA)149 VENETO 2001  210028885671  

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

30/08/2019



Classifica Generale 1 / 2

Seconda Tappa (2.da semitappa) 30/08/2019 (Bocca di Magra (SP) - Montemarcello (SP))

Giovani Media 43,072 Km/hLunghezza 175,10 Km

MAGLIA BIANCA - DOTAZIONE KNOW-HOW
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 BRENNER MARCO (GER)19 GERMANIA  4:03:55 2002 GER10036354974 GS

2 VACEK MATHIAS (CZE)42 REPUBBLICA CECA  4:05:04 2002 1:09CZE10075083741 GS

3 PIRAS ANDREA (ITA)25 ITALIA  4:05:15 2002 1:20ITA10030311066 G

4 GAROFOLI GIANMARCO (ITA)61 MARCHE  4:05:19 2002 1:2410030225382 G

5 PONOMAR ANDRII (UKR)1 UCRAINA  4:05:19 2002 1:24UKR10093512428 GS

6 LECERF WILLIAM JUNIOR (BEL)8 BELGIO  4:05:33 2002 1:38BEL10049026713 GS

7 BITTNER PAVEL (CZE)37 REPUBBLICA CECA  4:05:45 2002 1:50CZE10046718517 GS

8 PIGANZOLI DAVIDE (ITA)111 LOMBARDIA  4:05:47 2002 1:5210029210926 G

9 DE PRETTO DAVIDE (ITA)26 ITALIA  4:05:51 2002 1:56ITA10030220635 G

10 DEBRUYNE RAMSES (BEL)7 BELGIO  4:05:54 2002 1:59BEL10064997256 GS

11 VALERIO DAMIANO (ITA)117 PIEMONTE  4:05:57 2002 2:0210030957431 G

12 IGOSHEV EGOR (RUS)43 RUSSIA  4:06:39 2002 2:44RUS10036092771 GS

13 MARCHIONNI LEONARDO (ITA)107 LIGURIA  4:07:04 2002 3:0910031551252 G

14 DE LAURENTIIS GIUSEPPE (ITA)70 ABRUZZO  4:07:07 2002 3:1210030339964 G

15 DE CASSAN DAVIDE (ITA)145 VENETO  4:07:08 2002 3:1310031967746 G

16 SANCHEZ PABLO (FRA)58 MIX 1  4:07:22 2002 3:2710068051948 GS

17 SVESTAD-BÅRDSENG EMBRET (N35 NORVEGIA  4:08:05 2002 4:10NOR10020112225 GS

18 COLNAR ALJAŽ (SLO)49 SLOVENIA  4:08:05 2002 4:10SLO10017585777 GS

19 BAGATIN CHRISTIAN (ITA)110 LOMBARDIA  4:08:08 2002 4:1310030206487 G

20 D'AURIA CATELLO (ITA)82 CAMPANIA  4:08:10 2002 4:1510030919035 G

21 VINOKUROV NICOLAS (KAZ)60 MIX 1  4:08:15 2002 4:2010046267667 GS

22 SCHEGOLKOV ILIA (RUS)47 RUSSIA  4:08:22 2002 4:27RUS10036019013 GS

23 LA TERRA PIRRE' SAMUELE (ITA)126 SICILIA  4:08:24 2002 4:2910030334207 G

24 MOVCHAN ANDRII (UKR)6 UCRAINA  4:08:34 2002 4:39UKR10089593830 GS

25 IVANOV VIACHESLAV (RUS)44 RUSSIA  4:08:37 2002 4:42RUS10036018609 GS

26 BUTTERONI GREGORIO (ITA)138 TOSCANA  4:08:40 2002 4:4510030300558 G

27 DI SALVO FRANCESCO PIO (ITA)121 SICILIA  4:08:47 2002 4:5210077575025 G

28 ZIHERL LUKA (SLO)53 SLOVENIA  4:08:51 2002 4:56SLO10017615685 GS

29 TEDESCHI LORENZO (ITA)155 RAPP. LUNIGIANA  4:08:56 2002 5:0110028904061 G

30 SANTUCCI FLAVIO (ITA)154 RAPP. LUNIGIANA  4:09:10 2002 5:1510030300760 G

31 PESCHI LORENZO (ITA)134 TOSCANA  4:09:20 2002 5:2510030356031 G

32 MORO MANLIO (ITA)94 FRIULI VENEZIA GIULIA  4:10:01 2002 6:0610030333193 G

33 CALI' FRANCESCO (ITA)114 LOMBARDIA  4:10:23 2002 6:2810030435045 G

34 TORRISI MARCO (ITA)124 SICILIA  4:10:29 2002 6:3410030902564 G

35 VIGNOLI THOMAS (ITA)108 LIGURIA  4:11:05 2002 7:1010033648169 G

36 BEVILACQUA ANTONIO PIO (ITA)66 MARCHE  4:11:08 2002 7:1310029202842 G

37 MAMMI MARCO (ITA)100 LAZIO  4:11:18 2002 7:2310030880639 G

38 D'ALESSANDRO SIMONE (ITA)69 ABRUZZO  4:11:32 2002 7:3710030621466 G

39 PRESUTTI MASSIMILIANO (ITA)72 ABRUZZO  4:11:36 2002 7:4110030629247 G

40 MACEK MATIC (SLO)51 SLOVENIA  4:11:41 2002 7:46SLO10017620739 GS

41 BENEDETTI EMANUELE (ITA)127 TRENTINO  4:11:48 2002 7:5310029250029 G

42 FRANCHINO ETTORE (ITA)120 PIEMONTE  4:12:07 2002 8:1210031726761 G

43 LIBERTI MIRCO (ITA)63 MARCHE  4:12:07 2002 8:1210032871361 G

44 DIGNANI FILIPPO (ITA)64 MARCHE  4:12:09 2002 8:1410030292272 G

45 MALAVOLTA MICHELE (ITA)90 EMILIA ROMAGNA  4:12:34 2002 8:3910030353607 G

46 ROMEO SALVATORE (ITA)123 SICILIA  4:12:55 2002 9:0010031787688 G

47 PATIES MONTAGNER ERIC (ITA)30 ITALIA  4:13:21 2002 9:26ITA10030142429 G

48 ARZA' DAVIDE (ITA)105 LIGURIA  4:13:48 2002 9:5310034709210 G

49 NORDHAGEN TRULS (NOR)34 NORVEGIA  4:13:57 2002 10:02NOR10019742716 GS

50 PORTELLO ALESSIO (ITA)95 FRIULI VENEZIA GIULIA  4:14:00 2002 10:0510030357546 G

51 MARZIALE LUCA (ITA)80 CAMPANIA  4:14:57 2002 11:0210030330163 G

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

30/08/2019



Classifica Generale 2 / 2

Seconda Tappa (2.da semitappa) 30/08/2019 (Bocca di Magra (SP) - Montemarcello (SP))

Giovani Media 43,072 Km/hLunghezza 175,10 Km

MAGLIA BIANCA - DOTAZIONE KNOW-HOW
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

52 LUBE BERNHARD (AUT)15 AUSTRIA  4:14:58 2002 11:03AUT10035039414 GS

53 CITI MATTIA (ITA)151 RAPP. LUNIGIANA  4:17:31 2002 13:3610030411605 G
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Classifica Generale TV

MAGLIA GIALLA - DOTAZIONE LUNA ABRASIV

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 HEßMANN MICHEL (GER)20 GERMANIA 2001  13GER10036464102 S

2 DE CASSAN DAVIDE (ITA)145 VENETO 2002  510031967746 G

3 VIGNOLI THOMAS (ITA)108 LIGURIA 2002  510033648169 G

4 DI SALVO FRANCESCO PIO (ITA)121 SICILIA 2002  310077575025 G

5 SANTUCCI FLAVIO (ITA)154 RAPP. LUNIGIANA 2002  310030300760 G

6 GOZZI TOMMASO (ITA)29 ITALIA 2001  1ITA10030081195

7 ALUIGI VITTORIO (ITA)65 MARCHE 2001  110029962876

8 WILLEMS JAGO (BEL)12 BELGIO 2001  1BEL10064962092 S

9 CUCCINIELLO FABRIZIO CIRO (ITA75 BASILICATA 2001  110034010103
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Classifica Generale
Seconda Tappa (2.da semitappa) 30/08/2019 (Bocca di Magra (SP) - Montemarcello (SP))

Stranieri Media 43,072 Km/hLunghezza 175,10 Km

MAGLIA CELESTE - DOTAZIONE SEPRIN-CITTA DELLA SPEZIA
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos

1 BRENNER MARCO (GER)19 GERMANIA  4:03:55 2002 GER10036354974 GS

2 VACEK MATHIAS (CZE)42 REPUBBLICA CECA  4:05:04 2002 1:09CZE10075083741 GS

3 PONOMAR ANDRII (UKR)1 UCRAINA  4:05:19 2002 1:24UKR10093512428 GS

4 TJØTTA MARTIN (NOR)36 NORVEGIA  4:05:26 2001 1:31NOR10019553463 S

5 HEßMANN MICHEL (GER)20 GERMANIA  4:05:29 2001 1:34GER10036464102 S

6 BROUDEUR GUILLAUME (FRA)55 MIX 1  4:05:32 2001 1:3710069997911 S

7 LECERF WILLIAM JUNIOR (BEL)8 BELGIO  4:05:33 2002 1:38BEL10049026713 GS

8 PAULUS MILAN (BEL)9 BELGIO  4:05:35 2001 1:40BEL10064705751 S

9 KABAS MAXIMILIAN (AUT)14 AUSTRIA  4:05:43 2001 1:48AUT10035036986 S

10 BITTNER PAVEL (CZE)37 REPUBBLICA CECA  4:05:45 2002 1:50CZE10046718517 GS

11 RIEGLER NIKOLAS (AUT)17 AUSTRIA  4:05:51 2001 1:56AUT10035049114 S

12 DEBRUYNE RAMSES (BEL)7 BELGIO  4:05:54 2002 1:59BEL10064997256 GS

13 BOUCEK JAKUB (CZE)38 REPUBBLICA CECA  4:05:54 2001 1:59CZE10048200189 S

14 BILYI MAKSIM (UKR)4 UCRAINA  4:05:59 2001 2:04UKR10034820657 S

15 VANDENBULCKE ALEX (BEL)11 BELGIO  4:06:17 2001 2:22BEL10064963510 S

16 WILKSCH HANNES (GER)24 GERMANIA  4:06:22 2001 2:27GER10058552921 S

17 IGOSHEV EGOR (RUS)43 RUSSIA  4:06:39 2002 2:44RUS10036092771 GS

18 STOCEK BRUNO (CZE)40 REPUBBLICA CECA  4:07:17 2001 3:22CZE10048201203 S

19 STEINHAUSER GEORG (GER)23 GERMANIA  4:07:19 2001 3:24GER10058895249 S

20 SANCHEZ PABLO (FRA)58 MIX 1  4:07:22 2002 3:2710068051948 GS

21 BREIN SINDRE HVESSER (NOR)31 NORVEGIA  4:07:36 2001 3:41NOR10020026339 S

22 SVESTAD-BÅRDSENG EMBRET (N35 NORVEGIA  4:08:05 2002 4:10NOR10020112225 GS

23 COLNAR ALJAŽ (SLO)49 SLOVENIA  4:08:05 2002 4:10SLO10017585777 GS

24 VINOKUROV NICOLAS (KAZ)60 MIX 1  4:08:15 2002 4:2010046267667 GS

25 OELKE TIM (GER)21 GERMANIA  4:08:21 2001 4:26GER10048581018 S

26 REHA FILIP (CZE)39 REPUBBLICA CECA  4:08:22 2001 4:27CZE10059238890 S

27 SCHEGOLKOV ILIA (RUS)47 RUSSIA  4:08:22 2002 4:27RUS10036019013 GS

28 POLOZOV VIACHESLAV (RUS)48 RUSSIA  4:08:26 2001 4:31RUS10036019215 S

29 MOVCHAN ANDRII (UKR)6 UCRAINA  4:08:34 2002 4:39UKR10089593830 GS

30 SCHMIDBAUER MAXIMILIAN (AUT)18 AUSTRIA  4:08:35 2001 4:40AUT10035022539 S

31 IVANOV VIACHESLAV (RUS)44 RUSSIA  4:08:37 2002 4:42RUS10036018609 GS

32 ZIHERL LUKA (SLO)53 SLOVENIA  4:08:51 2002 4:56SLO10017615685 GS

33 JERETINA MARKO (SLO)50 SLOVENIA  4:08:52 2001 4:57SLO10017581838 S

34 TOUPALÍK JAKUB (CZE)41 REPUBBLICA CECA  4:08:56 2001 5:01CZE10047277073 S

35 COCUSSE REMI (FRA)56 MIX 1  4:09:50 2001 5:5510079268178 S

36 BUREHA VOLODYMYR (UKR)5 UCRAINA  4:10:37 2001 6:42UKR10091039130 S

37 SMETANIUK OLEKSANDER (UKR)3 UCRAINA  4:10:53 2001 6:58UKR10090268180 S

38 WILLEMS JAGO (BEL)12 BELGIO  4:11:06 2001 7:11BEL10064962092 S

39 MACEK MATIC (SLO)51 SLOVENIA  4:11:41 2002 7:46SLO10017620739 GS

40 ROSNER LINUS (GER)22 GERMANIA  4:11:52 2001 7:57GER10049039140 S

41 KORSNES MARCUS (NOR)32 NORVEGIA  4:12:20 2001 8:25NOR10019671075 S

42 NORDHAGEN TRULS (NOR)34 NORVEGIA  4:13:57 2002 10:02NOR10019742716 GS

43 LUBE BERNHARD (AUT)15 AUSTRIA  4:14:58 2002 11:03AUT10035039414 GS

44 POLUDENKO EVGENII (RUS)46 RUSSIA  4:16:17 2001 12:22RUS10036020932 S
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Classifica a Squadre Generale

MAGLIA GRIGIA - DOTAZIONE COLLI DI LUNI VERMENTINO

Seconda Tappa (2.da semitappa) 30/08/2019 (Bocca di Magra (SP) - Montemarcello (SP))Lunghezza 175,10 Km

Squadra Tempo Distacco

1 LOMBARDIA 12:14'42

2 GERMANIAGER 12:15'46 1'04

3 REPUBBLICA CECACZE 12:16'38 1'56

4 BELGIOBEL 12:16'38 1'56

5 ITALIAITA 12:16'45 2'03

6 TRENTINO 12:17'27 2'45

7 VENETO 12:17'29 2'47

8 NORVEGIANOR 12:18'33 3'51

9 PIEMONTE 12:19'29 4'47

10 UCRAINAUKR 12:19'52 5'10

11 AUSTRIAAUT 12:20'09 5'27

12 MIX 1 12:20'34 5'52

13 MARCHE 12:21'05 6'23

14 TOSCANA 12:21'52 7'10

15 RUSSIARUS 12:23'27 8'45

16 SICILIA 12:23'54 9'12

17 BASILICATA 12:24'13 9'31

18 LIGURIA 12:24'26 9'44

19 EMILIA ROMAGNA 12:24'37 9'55

20 SLOVENIASLO 12:25'48 11'06

21 RAPP. LUNIGIANA 12:27'45 13'03

22 ABRUZZO 12:27'52 13'10

23 FRIULI VENEZIA GIULIA 12:29'41 14'59

24 LAZIO 12:35'12 20'30

25 UMBRIA 12:41'48 27'06
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Riepilogo Classifica per Squadre

Seconda Tappa (2.da semitappa) 30/08/2019 (Bocca di Magra (SP) - Montemarcello (SP))

No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco No Concorrente PosDistacco

UCRAINA (UKR)
PONOMAR A. 1     1'24  10

SMETANIUK O. 3     6'58  87

BILYI M. 4     2'04  30

BUREHA V. 5     6'42  84

MOVCHAN A. 6     4'39  61

BELGIO (BEL)
DEBRUYNE R. 7     1'59  26

LECERF W. 8     1'38  15

PAULUS M. 9     1'40  16

VANDENBULCKE A. 11     2'22  32

WILLEMS J. 12     7'11  89

AUSTRIA (AUT)
KABAS M. 14     1'48  19

LUBE B. 15    11'03  125

RIEGLER N. 17     1'56  24

SCHMIDBAUER M. 18     4'40  62

GERMANIA (GER)
BRENNER M. 19  1

HEßMANN M. 20     1'34  12

OELKE T. 21     4'26  56

ROSNER L. 22     7'57  98

STEINHAUSER G. 23     3'24  44

WILKSCH H. 24     2'27  35

ITALIA (ITA)
PIRAS A. 25     1'20  8

DE PRETTO D. 26     1'56  23

CRETTI L. 27     3'04  38

CRESCIOLI G. 28     1'48  18

GOZZI T. 29     7'18  91

PATIES M. 30     9'26  114

NORVEGIA (NOR)
BREIN SINDRE H. 31     3'41  46

KORSNES M. 32     8'25  104

NORDHAGEN T. 34    10'02  120

SVESTAD-BÅRDSENG E. 35     4'10  49

TJØTTA M. 36     1'31  11

REPUBBLICA CECA (CZE)
BITTNER P. 37     1'50  20

BOUCEK J. 38     1'59  27

REHA F. 39     4'27  57

STOCEK B. 40     3'22  43

TOUPALÍK J. 41     5'01  70

VACEK M. 42     1'09  5

RUSSIA (RUS)
IGOSHEV E. 43     2'44  37

IVANOV V. 44     4'42  63

POLUDENKO E. 46    12'22  126

SCHEGOLKOV I. 47     4'27  58

POLOZOV V. 48     4'31  60

SLOVENIA (SLO)
COLNAR A. 49     4'10  50

JERETINA M. 50     4'57  69

MACEK M. 51     7'46  96

ZIHERL L. 53     4'56  68

MIX 1 ()
BROUDEUR G. 55     1'37  14

COCUSSE R. 56     5'55  78

SANCHEZ P. 58     3'27  45

VINOKUROV N. 60     4'20  55

MARCHE ()
GAROFOLI G. 61     1'24  9

UMBRI G. 62     1'58  25

LIBERTI M. 63     8'12  101

DIGNANI F. 64     8'14  102

ALUIGI V. 65     8'53  108

BEVILACQUA A. 66     7'13  90

ABRUZZO ()
ALOISI M. 67     7'33  93

CHIOLA N. 68     8'53  109

D'ALESSANDRO S. 69     7'37  94

DE LAURENTIIS G. 70     3'12  40

DI DONATO L. 71     8'32  106

PRESUTTI M. 72     7'41  95

BASILICATA ()
VERRE A. 73     1'14  6

ADDUCI G. 74     6'47  86

CUCCINIELLO F. 75     9'06  112

IANNONE M. 77     5'40  75

CAMPANIA ()
MARZIALE L. 80    11'02  124

D'AURIA C. 82     4'15  52

EMILIA ROMAGNA ()
KAJAMINI S. 85     3'13  41

ROSIGNOLI G. 86     2'02  28

PINAZZI M. 87     8'27  105

DAPPORTO D. 88     7'57  99

AGAROSSI A. 89     8'22  103

MALAVOLTA M. 90     8'39  107

FRIULI VENEZIA GIULIA ()
GHISLERI A. 91     9'18  113

BURATTI N. 92     3'45  47

MORO M. 94     6'06  79

PORTELLO A. 95    10'05  121

LAZIO ()
CROCESI E. 97     9'41  115

GUARCINI D. 98     9'45  117

MAMMI M. 100     7'23  92

PERICA R. 102     6'39  83

LIGURIA ()
CHERCHI D. 103     2'22  33

ARZA' D. 105     9'53  118

BERTOLINI L. 106    15'59  128

MARCHIONNI L. 107     3'09  39

VIGNOLI T. 108     7'10  88

LOMBARDIA ()
PICCOLO A. 109      '25  2

BAGATIN C. 110     4'13  51

PIGANZOLI D. 111     1'52  21

GALIMBERTI F. 112     4'19  54

MARTINELLI A. 113     1'03  4

CALI' F. 114     6'28  81

PIEMONTE ()
RIZZA S. 115     1'52  22

VALERIO D. 117     2'02  29

NICOLETTO S. 118     4'19  53

BARATELLA R. 119     9'56  119

FRANCHINO E. 120     8'12  100

SICILIA ()
DI SALVO F. 121     4'52  67

ROMEO S. 123     9'00  110

TORRISI M. 124     6'34  82

AMELLA M. 125     3'51  48

LA TERRA P. 126     4'29  59

TRENTINO ()
BENEDETTI E. 127     7'53  97

DEBIASI A. 128     2'06  31

COSER D. 129     5'21  73

SANDRI E. 130     2'26  34

SLOMP S. 131     6'11  80

ZAMBANINI E. 132     1'18  7

TOSCANA ()
TIBERI A. 133      '52  3

PESCHI L. 134     5'25  74

BAGLIONI E. 135     4'47  66

DRAGHI G. 136     9'03  111

REGNANTI M. 137     6'43  85

BUTTERONI G. 138     4'45  65

UMBRIA ()
CARDINALI N. 139    10'09  122

MARCHEGGIANI R. 140     9'43  116

BAZZICA T. 142    10'11  123

VENETO ()
DE CASSAN D. 145     3'13  42

CATTELAN D. 146     5'54  77

RACCANI S. 147     1'48  17

GUZZO F. 148     2'44  36

ONGARO D. 149     4'43  64

ALESSIO E. 150     1'35  13

RAPP. LUNIGIANA ()
CITI M. 151    13'36  127

ROCCHICCIOLI A. 152     5'44  76

SANTUCCI F. 154     5'15  72

TEDESCHI L. 155     5'01  71
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Giro della Lunigiana 

Comunicato del Collegio dei Commissari n° 3 

Communique du Jury n° 3 

Communication of Panel of Jury n° 3 

 

Nulla da Segnalare 

Rien à signaler 

Nothing to report 
 

          

 

Il collegio dei Commissari 

                College du Jury 

             The pannel of jury 

 

 



COMUNICATO n° 3 DELLA DIREZIONE DI CORSA 

COMUNIQUE DE LA DIRECTION DE COURSE NR 3 

Presenza di rotonde e sparti vari su tutto il percorso. Tutte in senso di marcia tranne 

indicazioni 

Dal Km. 17 presenza di serie di spartitraffico centrali 

Km. 26 discesa Foce Carrara tecnica strada larga 

Km. 30 fine discesa Foce Carrara Destra/sinistra molto pericoloso 

Km. 30,500 ingresso in Massa prestare attenzione a rotonde e cordoli vari 

Km. 38 presenza di rotonde e spartitraffico vari 

Km. 49,800 restringimento carreggiata 

Salita Evam forte pendenza 

Discesa molto tecnica con curve pericolose stretta prestare attenzione agli staccati tenere 

rigorosamente la dx 

Salita Casette (ultimi Km .per l’ arrivo ) molto stretta con forti pendenze. 

INDICATION DE CRITICITE’ CHRONOLOGIQUE: 

Présence de giratoires et de sparti de trafic divers avec tout le chemin. Tous dans le 

sens du trajet sauf indication. 

Du KM 17 présence de spartide trafic centraux. 

Du KM 26 descente Foce Carrara technique route large. 

KM 30 fin de la descente Foce Carrara droite/gauche très dangereuse. 

Au km 30,500 entrée au Massa attention aux ronds points et divers trottoirs. 

Au KM 38 présence de giratires et sparti de trafic divers. 

Au km 49,800 rétrécissement de la chaussée. 

Pente raide Evam. 

Descedent trés technique avec des courves dangeruses garder stictement le DX 

Ascencion très étroite avec pentes raides dernier km. 

LA DIRECTION DU LA COURSE 

Luca Asteggiano 
 

Ivan Cantone 
 

Lucia Noletti 
 

 



1 3 4 5 6

PONOMAR ANDREII SMETANIUK OLEKSANDER BILYI MAKSIM BUREHA VOLODYMYR MOVCHAN ANDRII

7 8 9 10 11 12

DEBRUYNE RAMSES LECERF WILLIAM JUNIOR PAULUS MILAN VAN EETVELT LENNERT VANDENBULCKE ALEX WILLEMS JAGO

14 15 17 18

KABAS MAXIMILIAN LUBE BERNHARD RIEGLER NIKOLAS SCHMIDBAUER MAXIMILIAN

19 20 21 22 23 24

BRENNER MARCO HEßMANN MICHEL OELKE TIM ROSNER LINUS STEINHAUSER GEORG WILKSCH HANNES

25 26 27 28 29 30

PIRAS ANDREA DE PRETTO DAVIDE CRETTI LUCA CRESCIOLI GIOSUE' GOZZI TOMMASO PATIES MONTAGNER ERIC

31 32 33 34 35 36

BREIN SINDRE HVESSER KORSNES MARCUS STOKKE VEGARD NORDHAGEN TRULS SVESTAD-BÅRDSENG EMBRET TJØTTA MARTIN

37 38 39 40 41 42

BITTNER PAVEL BOUCEK JAKUB REHA FILIP STOCEK BRUNO TOUPALÍK JAKUB VACEK MATHIAS

43 44 46 47 48

IGOSHEV EGOR IVANOV VIACHESLAV POLUDENKO EVGENII SCHEGOLKOV ILIA POLOZOV VIACHESLAV

49 50 51 53  

COLNAR ALJAŽ JERETINA MARKO MACEK MATIC ZIHERL LUKA  

55 56 58 60

BROUDEUR GUILLAUME COCUSSE REMI SANCHEZ PABLO VINOKUROV NICOLAS

61 62 63 64 65 66

GAROFOLI GIANMARCO UMBRI GIDAS LIBERTI MIRCO DIGNANI FILIPPO ALUIGI VITTORIO BEVILACQUA ANTONIO PIO

67 68 69 70 71 72

ALOISI MATTEO CHIOLA NICOLAS D'ALESSANDRO SIMONE DE LAURENTIIS GIUSEPPE DI DONATO LORENZO PRESUTTI MASSIMILIANO

73 74 75 77

VERRE ALESSANDRO ADDUCI GIULIO CUCCINIELLO FABRIZIO CIRO IANNONE MARIO

80 82  

MARZIALE LUCA D'AURIA CATELLO  

85 86 87 88 89 90

KAJAMINI SEBASTIAN DAVID ROSIGNOLI GIACOMO PINAZZI MATTIA DAPPORTO DAVIDE AGAROSSI ANDREA MALAVOLTA MICHELE

91 92 94 95

GHISLERI ALESSANDRO BURATTI NICOLO' MORO MANLIO PORTELLO ALESSIO

97 98 100 102

CROCESI EDOARDO GUARCINI DAVIDE MAMMI MARCO PERICA RICHARD

103 105 106 107 108

CHERCHI DARIO ARZA' DAVIDE BERTOLINI LORENZO MARCHIONNI LEONARDO VIGNOLI THOMAS

109 110 111 112 113 114

PICCOLO ANDREA BAGATIN CHRISTIAN PIGANZOLI DAVIDE GALIMBERTI FRANCESCO MARTINELLI ALESSIO CALI' FRANCESCO

115 117 118 119 120

RIZZA STEFANO VALERIO DAMIANO NICOLETTO STEFANO BARATELLA RICCARDO FRANCHINO ETTORE

121 123 124 125 126

DI SALVO FRANCESCO PIO ROMEO SALVATORE TORRISI MARCO AMELLA MATTEO LA TERRA PIRRE' SAMUELE

127 128 129 130 131 132

BENEDETTI EMANUELE DEBIASI ANDREA COSER DAVIDE SANDRI EDOARDO SLOMP SAMUEL ZAMBANINI EDOARDO

133 134 135 136 137 138

TIBERI ANTONIO PESCHI LORENZO BAGLIONI ENRICO DRAGHI GUIDO REGNANTI MATTEO BUTTERONI GREGORIO

139 140 142

CARDINALI NICOLO' MARCHEGGIANI ROBERTO BAZZICA TOMMASO

145 146 147 148 149 150

DE CASSAN DAVIDE CATTELAN DAVIDE RACCANI SIMONE GUZZO FEDERICO ONGARO DAVIDE ALESSIO ELIA

151 152 154 155  

CITI MATTIA ROCCHICCIOLI ALESSANDRO SANTUCCI FLAVIO TEDESCHI LORENZO  

TOSCANA

UMBRIA

VENETO

RAPP. LUNIGIANA

TRENTINO

MARCHE

ABRUZZO

BASILICATA

CAMPANIA

EMILIA ROMAGNA

FRIULI VENEZIA GIULIA

LAZIO

LIGURIA

LOMBARDIA

PIEMONTE

SICILIA

MIX 1

44° GIRO DELLA LUNIGIANA

UCRAINA

BELGIO

AUSTRIA

GERMANIA

ITALIA

NORVEGIA

REPUBBLICA CECA

RUSSIA

SLOVENIA
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Ordine di Marcia delle Ammiraglie

Terza Tappa 01/08/2019 (Casette - Casette)Lunghezza 113,55 Km

SquadraPos

 1 GERMANIAGER

 2 LOMBARDIA

 3 TOSCANA

 4 REPUBBLICA CECACZE

 5 BASILICATA

 6 TRENTINO

 7 ITALIAITA

 8 MARCHE

 9 UCRAINAUKR

 10 NORVEGIANOR

 11 VENETO

 12 MIX 1

 13 BELGIOBEL

 14 AUSTRIAAUT

 15 PIEMONTE

 16 EMILIA ROMAGNA

 17 LIGURIA

 18 RUSSIARUS

 19 ABRUZZO

 20 FRIULI VENEZIA GIULIA

 21 SICILIA

 22 SLOVENIASLO

 23 CAMPANIA

 24 RAPP. LUNIGIANA

 25 LAZIO

 26 UMBRIA

CONTRASSEGNO AZZURRO
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Maglie

Seconda Tappa (2.da semitappa) 30/08/2019 (Bocca di Magra (SP) - Montemarcello (SP))Lunghezza : 4,50 Km

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE KLOWER - Classifica Generale
SquadraConcorrenteNo

BRENNER MARCO (GER)19 GERMANIAGERTITOLARE

MAGLIA AZZURRA - DOTAZIONE REGIONE LIGURIA - Classifica a Punti Generale
SquadraConcorrenteNo

BRENNER MARCO (GER)19 GERMANIAGERTITOLARE

CALI' FRANCESCO (ITA) LOMBARDIA114INDOSSATA DA

MAGLIA ROSSA - DOTAZIONE BVLG - Classifica Generale GPM
SquadraConcorrenteNo

BRENNER MARCO (GER)19 GERMANIAGERTITOLARE

PICCOLO ANDREA (ITA) LOMBARDIA109INDOSSATA DA

MAGLIA BIANCA - DOTAZIONE KNOW-HOW - Classifica Generale (Giovani)
SquadraConcorrenteNo

BRENNER MARCO (GER)19 GERMANIAGERTITOLARE

VACEK MATHIAS (CZE) REPUBBLICA CECACZE42INDOSSATA DA

MAGLIA GIALLA - DOTAZIONE LUNA ABRASIV - Classifica Generale TV
SquadraConcorrenteNo

HEßMANN MICHEL (GER)20 GERMANIAGERTITOLARE

MAGLIA CELESTE - DOTAZIONE SEPRIN-CITTA DELLA SPEZIA - Classifica Generale (Stranieri)
SquadraConcorrenteNo

BRENNER MARCO (GER)19 GERMANIAGERTITOLARE

TJØTTA MARTIN (NOR) NORVEGIANOR36INDOSSATA DA
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